
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

 

  VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27.10.2009; 

 

  VISTO il D.M. n. 140 del 12/07/2024 – Personale ATA – Modalità di attribuzione delle posizioni                         

economiche finalizzate alla valorizzazione professionale del personale A.T.A. all’interno delle Aree, 

registrato alla Corte dei Conti con provvedimento n. 2204 del 06/08/2024; 

 

CONSIDERATA la necessità di dover avviare e definire la procedura di convalida delle istanze prodotte dagli 

interessati, previa verifica della sussistenza dei requisiti di accesso unitamente all’attività di controllo 

sui servizi dichiarati; 

 

VISTA la disponibilità accordata dal personale di questo Ufficio, come infra indicato; 

 

VISTO il proprio DD. prot. n. 22890 del 19/12/2024, concernente la costituzione del gruppo di lavoro 

dedicato alla procedura in esame e dato atto di impedimenti, a vario titolo rilevati, alla 

partecipazione alle attività che determinano l’esigenza di procedere alla modifica della composizione 

del gruppo stesso;  

 

 

DISPONE 

 

Per quanto in premessa, ai fini dello svolgimento della procedura succitata, è modificato il gruppo di lavoro 

costituito con il menzionato DD.n. 22890/2024, come segue: 

Dr.ssa Elisa Serra  

Dr. Celestino Carlo Locci 

Dr.ssa Maria Grazia Conteddu (non assegnata alla valutazione delle domande di assistente amministrativo) 

Dr.ssa Angela Demuru (non assegnata alla valutazione delle domande di assistente amministrativo) 

Dr.ssa Rita Pisano 

Sig. Giovanni Erre.  

L’attività di cui trattasi sarà condotta in orari che consentiranno l’espletamento degli adempimenti riconducibili 

ai settori di assegnazione delle unità medesime. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 

 

 

 

********************************************************************************************************* Traversa La 

Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it - Sito Web:www.uspss.it Codici per la 

fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 – contabilità ordinaria 9PZ6JS 

mailto:usp.ss@istruzione.it
mailto:uspss@postacert.istruzione.it
http://www.uspss.it/
http://www.uspss.it/

		2025-01-23T15:40:45+0100
	ANNA MARIA MASSENTI


		2025-01-23T15:46:20+0100
	protocollo




